
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 87011951

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,00 RON - 945,00 RON

Descriere: Verificare stingatoare tip P6 BUC 18.00* 30.00 lei= 540.00 lei 2 Verificare stingatoare tip SM6 BUC 1.00* 30.00 lei=30.00 lei 3 Verificare stingatoare tip G5 BUC 3.00 *30.00 lei=90.00 lei 4 Verificare stingatoare tip G2 BUC 3.00* 20.00lei= 60.00 lei 5 Inlocuit manometru stingator BUC 6.00 *25.00lei= 150.00 lei 6 Presurizat stingator tip P 6 BUC 3.00* 25.00lei= 75.00 lei
